[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2021  №74

О внесении изменений в постановление

от  07.03.2018  № 55  «Об  утверждении
Порядка      ведения      Муниципальной

Долговой книги»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта от 07.03.2018 № 55 «Об утверждении порядка ведения муниципальной Долговой книги» администрация Усть-Лужского сельского поселения
Постановляет
1. Внести в постановление от 07.03.2018г. № 55 «Об утверждении порядка ведения муниципальной Долговой книги» следующие изменения:
Пункт 1.4. изложить в новой редакции:

 Долговые обязательства муниципального образования (далее – долговые обязательства), входящие в состав муниципального долга Усть-Лужского сельского поселения, могут существовать в виде обязательства по:

1) ценным бумагам Усть-Лужского сельского поселения (муниципальным ценным бумагам);

2) бюджетным кредитам, привлеченным в валюте Российской Федерации в местный бюджет из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;

3) бюджетным кредитам, привлеченным от Российской Федерации в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов;

4) кредитам, привлеченным Усть-Лужским сельским поселением от кредитных организаций в валюте Российской Федерации;

5) гарантиям Усть-Лужского сельского поселения (муниципальным гарантиям), выраженным в валюте Российской Федерации;

6) муниципальным гарантиям, предоставленным Российской Федерации в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов;

7) иным долговым обязательствам.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и финансовой отчетности.

Глава администрации                                                                                     П.И. Казарян